

Инди- виду- аль- ный но- мер ра- боче- го места	2 Профессия / должность / специальность работника	1 класс (подкласс) условий труда																	19 Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	20 Ежегодный дополнительный оп- лачиваемый отпуск (да/нет)	21 Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	22 Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	23 Лечебно-профилактическое лечение (да/нет)	24 Льготное пенсионное обеспе- чение (да/нет)
		3 химический	4 биологический	5 аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	6 шум	7 инфразвук	8 ультразвук воздушный	9 вибрация общая	10 вибрация локальная	11 неионизирующие излучения	12 ионизирующие излучения	13 параметры микроклимата	14 параметры световой среды	15 тяжесть трудового процесса	16 напряженность трудового процесса	17 Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	18 Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ							
1	2 Заведующий	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2	Заместитель заведующего по ВМР	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3	Заместитель заведующего по АХЧ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
4	Заведующий хозяйством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5	Демпроизводитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
6	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
9	Помощник повара	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10	Помощник повара	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
11	Рабочий по комплектованию обслужи- ванию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
12	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
13	Машинист по стирке и ремонту стиральных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
14	Машинист по стирке и ремонту стиральных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
15	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16	Швея	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
17	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
18	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
19	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
20	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
21	Строитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
22	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
24	Инженер по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Инженер-теплотехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Воспитатель (№ 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Младший воспитатель (№ 1)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Воспитатель (№ 6)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Младший воспитатель (№ 6)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Воспитатель (№ 11)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Младший воспитатель (№ 11)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Старший воспитатель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Учитель-логопед	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.01.2016 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (должность)  (подпись) Перепечева Е.В. (Ф.И.О.) 29.01.2016 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. заведующего по АХЧ (должность)  (подпись) Миронова Г.Н. (Ф.И.О.) 29.01.2016 (дата)

Зам. заведующего по ВМР (должность)  (подпись) Самсонова И.В. (Ф.И.О.) 29.01.2016 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт (должность)  (подпись) Ведерникова Марина Павловна (Ф.И.О.) 29.01.2016 г. (дата)